1.3 
Pintura com tinta esmalte sintético, marcas de referência 
Suvinil, Coral ou Metalatex, a duas demãos, inclusive 
fundo anticorrosivo a uma demão, em metal 

m² 

2,88 1197,00 3447,36 

TOTAL GERAL 49212,54 

Valor Total da Proposta: R$ 49212,54 (Quarenta e nove mil, 
duzentos e doze reais e cinquenta e quatro centavos) 

Validade da proposta  60 dias.  

Forma e condições de entrega: conforme solicitação do órgão 

Em, 20 de Junho de 2023. 

Assinatura e Carimbo da Empresa. 
USIEL GONCALVES VIEIRA 

CPF  Nº 105.114.857-00